ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2018 г.
	№ 702-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в подпункт 2 пункта 2.2 раздела 2 Положения о комиссии
по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П «Об утверждении Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«2) рассматривает результаты комплексной оценки деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, осуществляемой в соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области
в форме дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 30.08.2018 № 400-П «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области в форме дотаций бюджетам муниципальных районов
и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов
по увеличению налогового потенциала»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1012ан1